о зарегистрированных лицах отсутствуют. Согласно вы-
писке НО «РФКР» по лицевому счету по состоянию на 
30.10.2020 имеется задолженность по уплате взносов за 
капитальный ремонт в размере 4 459 руб. 75 коп. Иму-
щество находится в залоге в ПАО «Сбербанк России».

Начальная цена 2 059 200 руб. 00 коп. (два миллиона 
пятьдесят девять тысяч двести руб. 00 коп.), без НДС. Сум-
ма задатка 100 000 руб. 00 коп. (сто тысяч руб. 00 коп.).

Величина повышения начальной цены («шаг аукци-
она»): 5 % — 102 960 руб. 00 коп. (сто две тысячи девять-
сот шестьдесят руб. 00 коп.).

Лот № 2. Постановление судебного пристава-испол-

[...]

тире зарегистрированы физические лица. Согласно вы-
писке НО «РФКР» по лицевому счету по состоянию на 
31.07.2020 имеется задолженность по уплате взносов за 
капитальный ремонт в размере 13 141 руб. 35 коп. Иму-
щество находится в у физического лица.

Начальная цена 1 720 000 руб. 00 коп. (один миллион 
семьсот двадцать тысяч руб. 00 коп.), без НДС. Сумма за-
датка 80 000 руб. 00 коп. (восемьдесят тысяч руб. 00 коп.).

Величина повышения начальной цены («шаг аукци-
она»): 5 % — 86 000 руб. 00 коп. (восемьдесят шесть ты-
сяч руб. 00 коп.).

Открытый аукцион состоится 25 января 2021 года

[...]

ческие лица, в том числе несовершеннолетние. Соглас-
но выписке НО «РФКР» по лицевому счету по состоянию 
на 30.06.2020 имеется задолженность по уплате взно-
сов за капитальный ремонт в размере 4 435 руб. 02 коп. 
Имущество находится в залоге в ПАО «Совкомбанк». На-
чальная цена 504 560 руб. 00 коп. (пятьсот четыре тысячи 
пятьсот шестьдесят руб. 00 коп.), без НДС. Сумма задатка 
20 000 руб. 00 коп. (двадцать тысяч руб. 00 коп.). Величи-
на повышения начальной цены («шаг аукциона»): 5 % — 
25 228 руб. 00 коп. (двадцать пять тысяч двести двадцать 
восемь руб. 00 коп.).

Извещение о проведении торгов опубликовано в об-
ластной газете «Орловская правда» № 122 (26960) от 
03.11.2020, размещенное на официальном сайте торгов 
в информационно-телекоммуникационной сети Интер-
нет www.torgi.gov.ru № 021120/2650241/01 от 03.11.2020,